de ¡ci recuperación de la dernc'cracia" 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

ORDENANZA 	114i 

AJo-1°:- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
8.553,97 (PESOS OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 
NOVENTA Y SIETE CENTAVOS), a favor de la señora Brenda Bárbara 
Barreiro, D.N.I. 33.106.561, en concepto de 15 días de Retribuciones del 
Cargo, Retribuciones que no hacen al Cargo, parte proporcional del S.A.0 y 
Licencia no Gozada/10, perteneciente a su madre, la ex agente Norma